
Szkoła Podstawowa w Kościelcu  
 

Opieka szkoły przy doprowadzaniu i odprowadzaniu uczniów do busów przy przyjazdach i 
odjazdach busów wg rozkładu jazdy: 

 
1. Autobus gminny: rozkład jazdy: 

 
Dowóz 

Szkoła Podstawowa w Kościelcu 

7.00 Lekszyce 

7.05 Marcinkowice 

7.07 Łękawa 

7.12 Sieradzice 

7.14 Sieradzice 

7.16 Sieradzice 

7.20 Boronice 

7.30 SP Kościelec 

Odwóz 15.30 SP Kościelec 

15.35 Boronice 

15.40 Sieradzice 

15.45 Łękawa  

15.47 Marcinkowice 

16.55 Lekszyce 

16.00 SP Kościelec 

2.   Linie publiczne   
Trasa Proszowice – Proszowice przez Bobin 

Proszowice 7.00 

1. 7.10 Kościelec Szkoła Podstawowa 

2. 7.16 Bobin 

3. 7.18 Bobin 

4. 7.20 Bobin 

5. 7.23 Wolwanowice 

6. 7.29 Koczanów 

7. 7.34 Kościelec Szkoła Podstawowa 



Trasa Proszowice – Proszowice przez Kościelec, Przezwody 

1. 7.34 Szkoła Podstawowa w Kościelcu 

2. 7.36 Przezwody 

3. 7.38 Przezwody 

4. 7.40 Przezwody 

5. 7.42 Przezwody 

6. 7.43 Przezwody  

7. 7.45 Ciborowice 

8. 7.47 Ciborowice 

9. 7.50 Ciborowice 

10. 7.53 Ciborowice 

11. 7.55 Piekary 

12. 8.00 Szkoła Podstawowa w Kościelcu 

Proszowice 8.15 

 

 Odwóz Trasa Proszowice – Proszowice przez Bobin 

Proszowice 14.50 

15.00 Kościelec Szkoła Podstawowa 

15.16 Bobin 

15.18 Bobin 

15.20 Bobin 

15.23 Wolwanowice 

15.29 Koczanów 

15.34 Kościelec Szkoła Podstawowa 

 

 Odwóz Trasa Proszowice – Proszowice przez Kościelec Przezwody 

Proszowice 15.35 

15.40 Szkoła Podstawowa w Kościelcu 

15.36 Przezwody 

15.38 Przezwody 

15.40 Przezwody 



15.43 Przezwody 

15.44 Przezwody 

15.45 Ciborowice 

15.47 Ciborowice 

15.50 Ciborowice 

15.53 Ciborowice 

15.55 Piekary 

16.00 Szkoła Podstawowa w Kościelcu 

Proszowice 16.15  

 


